II. Miſſa verò ſolemnis prout huic privatæ opponitur, hodie vocatur omnis illa, quæ ſit cum cantu & aliquo ſaltem ſolemni ceremoniarum apparatu; tamen etiam pauci aſſiſtant, & nemo præter Sacerdotem celebrantem communicet.

Veteres verò, ut Miſſa diceretur ſolemnis ac publica